АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2022г.

№ 12
с. Акша
О внесении изменений в постановление Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 2 августа 2022 года № 11 «О назначении выборов первого главы Акшинского муниципального округа»
В соответствии со статьей 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь частью 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 29.06.2022 № 2072-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края, в Акшинский муниципальный округ Забайкальского края», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 2 августа 2022 года № 11 «О назначении выборов первого главы Акшинского муниципального округа» (далее - постановление):
1.1. в наименовании постановления слово «первого» исключить;

1.2. в п.1 постановления слово «первого» исключить.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования еженедельной общественно-информационной газете Акшинского района «Сельская новь».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь комиссии

Е.Ю. Евдокимова